
UCHWAŁA NR XXVIII/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dzierzgonia wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  uchwala się co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Dzierzgoń za 2021 r. udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005,1079). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5994B28D-B77D-48E4-B780-19A745CA0C33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-24T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




